1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND

thành phố ngày 25/5/2023

Căn cứ Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND thị

xã Gia Nghĩa (nay là thành phố Gia Nghĩa), về việc ban hành Quy định về công

tác tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa. Theo lịch Tiếp công dân định kỳ của

Lãnh đạo UBND thành phố tháng 5/2023 tổ chức vào thứ Năm, ngày 25/5/2023.

Tuy nhiên, cùng ngày 25/5/2023 Lãnh đạo UBND thành phố bận họp và

tham dự diễn tập chiến đấu phường Nghĩa Trung trong khu vực phòng thủ năm

2023. Do vậy, UBND thành phố thông báo hoãn tiếp công dân định kỳ của Lãnh

đạo UBND thành phố ngày 25/5/2023. Đề nghị các công dân có ý kiến kiến nghị

thì gửi đơn qua Ban Tiếp công dân thành phố tiếp nhận và chuyển cơ quan

chuyên môn xử lý theo quy định.

Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thành phố đưa tin;

Chủ tịch UBND các phường, xã thông báo cho công dân được biết việc hoãn

tiếp công dân định kỳ ngày 25/5/2023 của Lãnh đạo UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND thành phố;
- CT, các PCT UBND thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm VHTT&TT TP (đưa tin);

- Trang TTĐT thành phố (để đưa tin);
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Danh Khoa

2

		2023-05-24T15:56:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:08:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:09:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:09:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:09:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:12:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa ký số bản sao văn bản điện tử!